12 Предложения о качестве поставляемых расходных материалов 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

31 075 087 (тридцать один 

миллион семьдесят пять тысяч 

восемьдесят семь) рублей 76коп. 

2 Качественные и функциональные 

характеристики 
Отражено в заявке 

3 Квалификация участника Отражено в заявке 

Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 105 (сто пять). 

Наименование организации ЗАО «ИнСис-Интеграция» 

Место нахождения 119607, г.Москва, Мичуринский пр-т, д.51 

Дата и время подачи 

предложения 
17 декабря 2013г. в 12:30 

4 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

[...]

требованиям, установленным законодательством Российской 

Федерации 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

33 354 542 (тридцать три 

миллиона триста пятьдесят 

четыре тысячи пятьсот сорок 

два) рубля 30 коп. 

2 Качественные и функциональные 

характеристики 
Отражено в заявке 

3 Квалификация участника Отражено в заявке 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в 

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.